Nº 105, quarta-feira, 4 de junho de 201444 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014060400044

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 68, DE 2 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 015/2014, publicado no DOU. em
07/04/2014 e no Correio de Sergipe em 05/04/2014, conforme informações que seguem:

Departamento de Comunicação Social/Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos
Processo 2 3 11 3 . 0 0 1 6 8 4 / 2 0 1 4 - 0 7

Matérias de Ensino Redação Publicitária e Mercadologia
Resultado Final 1º LUGAR: ALINE LISBOA DA SILVA - 66,00

2º LUGAR: CAROLINA BUENO RODRIGUES - 62,00

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI
Reitor

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 70, DE 2 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 015/2014, publicado no DOU. em
07/04/2014 e no Correio de Sergipe em 05/04/2014, conforme informações que seguem:

Departamento de Comunicação Social/Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos
Processo 2 3 11 3 . 0 0 6 5 6 1 / 2 0 1 4 - 5 4

Matérias de Ensino Mercadologia e Publicidade; Criação, produção e promoção de eventos e His-
tória da propaganda

Disciplinas Mercadologia e Publicidade; Criação, produção e promoção de eventos; História
da Propaganda

Resultado Final 1º LUGAR: ALINE LISBOA DA SILVA - 75,00
2º LUGAR: SANDRO OLIVEIRA RIBEIRO - 64,00

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI
Reitor

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 71, DE 2 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 015/2014, publicado no DOU. em
07/04/2014 e no Correio de Sergipe em 05/04/2014, conforme informações que seguem:

Departamento de Comunicação Social/Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos
Processo 2 3 11 3 . 0 0 6 5 5 9 / 2 0 1 4 - 8 5

Matérias de Ensino Laboratório em RTV, Produção Audiovisual e Laboratório em Técnicas Pu-
blicitárias

Disciplinas Laboratório em RTV I e II, Laboratório em Técnicas Publicitárias I e II, Pro-
dução audiovisual

Resultado Final 1º LUGAR: MAURICIO CUNHA DIAS DOS SANTOS - 81,60
2º LUGAR: LORENA CHRISTINA BARROS TRAVASSOS - 62,00

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI
Reitor

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 72, DE 2 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 015/2014, publicado no DOU. em
07/04/2014 e no Correio de Sergipe em 05/04/2014, conforme informações que seguem:

Departamento de Comunicação Social/Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos
Processo 2 3 11 3 . 0 0 6 5 6 0 / 2 0 1 4 - 1 8

Matérias de Ensino Comunicação Social e Laboratório de Criação Impressa
Disciplinas Comunicação Visual, Laboratório de Criação Impressa I e II

Resultado Final 1º LUGAR: ADELSON ALVES DOS SANTOS JUNIOR - 66,60
2º LUGAR: MARCELO PINHEIRO EUSEBIO - 61,20
3º LUGAR: TATIANE HEINEMANN BOHMER - 55,20

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI
Reitor

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 73, DE 2 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 015/2014, publicado no DOU. em
07/04/2014 e no Correio de Sergipe em 05/04/2014, conforme informações que seguem:

Departamento de Serviço Social / Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos
Processo 2 3 11 3 . 0 0 6 5 6 5 / 2 0 1 4 - 3 2

Matérias de Ensino Pesquisa Social
Disciplinas Oficina Metodologia Científica; Fundamentos Históricos e Teórico-Metodoló-

gicos do Serviço Social III
Resultado Final 1º LUGAR: FLAVIA AUGUSTA SANTOS DE MELO LOPES - 90,40

2º LUGAR: DEBORA RODRIGUES SANTOS - 67,50

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI
Reitor

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 74, DE 2 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 009/2014, publicado no DOU. e
no Correio de Sergipe em 07/03/2014, conforme informações que seguem:

Departamento de Medicina/Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos
Processo 2 3 11 3 . 0 2 7 6 3 2 / 2 0 1 3 - 7 1

Matérias de Ensino Internato em Medicina Preventiva e Social
Resultado Final 1º LUGAR: ANDRE LUIZ BAIAO CAMPOS - 60,58

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI
Reitor

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 75, DE 2 DE JUNHO DE 2014
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Universidade Federal de Sergipe torna público o resultado final do Processo Seletivo Sim-
plificado para contratação de Professor Substituto, objeto do Edital nº 016/2014, publicado no DOU. e
no Correio de Sergipe em 24/04/2014, conforme informações que seguem:
Departamento de Estatística e Ciências Atuariais/Campus Universitário Prof. José Aloísio de Campos

Processo 2 3 11 3 . 0 0 8 3 6 7 / 2 0 1 4 - 11
Matérias de Ensino Estatística Geral, Estatística

Disciplina Introdução a Estatística
Resultado Final 1º LUGAR: FILLIPE SILVA MARINHO MOTA - 53,80

ANGELO ROBERTO ANTONIOLLI
Reitor

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

EDITAL DE 2 DE JUNHO DE 2014
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
RETIFICAÇÃO DO EDITAL CPD No- 35/2014

A Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João
del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, RETIFICA o edital do processo seletivo simplificado para
contratação de professor substituto, na área de ENFERMAGEM SAÚDE MENTAL E MAT E R N O -
INFANTIL, para o Campus Centro Oeste Dona Lindu, CPD 035/2014, publicado no DOU de
12/05/2014, Seção 3, pág. 34, em seu anexo III, onde se lê: "5. Atividade didática nos últimos 5(cinco)
anos", leia-se: "5. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NO SERVIÇO DE SAÚDE NOS ÚLTIMOS 5
(CINCO) ANOS".

ADRIANA AMORIM DA SILVA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO Nº 33/2014

Comunicamos o adiamento da licitação supracitada, publicada no DOU de 19/05/2014,Entrega
das Propostas: a partir de 19/05/2014, às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
25/06/2014, às 08h30 no site www.comprasnet.gov.br. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços,
pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e futura aquisição de MEDICAMENTOS DIVERSOS III
para atender a necessidade do HU/FUFSE, conforme termos e condições constantes no Edital e seus
anexos.

ALINE DOS SANTOS CARDEAL
Pregoeira

(SIDEC - 03/06/2014) 154177-15267-2014NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 34/2014 - UASG 154177

Nº Processo: 23113003573201427. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS para atender às necessidades do HU/FUFSE, em
conformidade com o Edital. Total de Itens Licitados: 00001. Edital: 04/06/2014 de 08h00 às 11h30 e de
13h às 16h00. Endereço: Rua Claudio Batista, 505 Palestina - ARACAJU - SE. Entrega das Propostas:
a partir de 04/06/2014 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 16/06/2014 às
08h30 site www.comprasnet.gov.br.

ALINE DOS SANTOS CARDEAL
Pregoeira

(SIDEC - 03/06/2014) 154177-15267-2014NE000001

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1321/2014 - UASG 154419

Nº Processo: 23101001321201401 . Objeto: Contratação de Fundação de Apoio para gerenciamento de
Concurso Público. Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso XIII da Lei nº 8.666
de 21/06/1993.. Justificativa: Dispensa prevista em lei. Declaração de Dispensa em 03/06/2014. JOSE
PEREIRA GUIMARAES NETO. Pró-reitor de Administração e Finanças. Ratificação em 03/06/2014.
MARCIO ANTONIO DA SILVEIRA. Reitor. Valor Global: R$ 702.000,00. CNPJ CONTRATADA :
06.343.763/0001-11 FUNDACAODE APOIO CIENTIFICO E TECNOLOGICO DO TOCANTINS.

(SIDEC - 03/06/2014) 154419-26251-2014NE800035

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 258/2014 - UASG 154421

Nº Processo: 23402000306201442. PREGÃO SRP Nº 92/2013. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDE-
RAL DO -VALE DO SAO FRANCISCO. CNPJ Contratado: 05833821000122. Contratado : CRIATIVA COMPO-
NENTES E PERIFERICOSDE COMPUTADORES LTDA. Objeto: Aquisição de 04 notbooks tipo I, e demais ca-
racterísticas contidas no edital, termo de referência e proposta da empresa, com serviço de assistência técnica, para PRPPGI
da UNIVASF.Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei nº 10.520/02. Vigência: 04/06/2014 a
04/06/2015. Valor Total: R$17.472,00. Fonte: 112000000 - 2014NE800216. Data de Assinatura: 20/05/2014.

(SICON - 03/06/2014) 154421-26230-2014NE800073

		ouvidoria@in.gov.br
	2014-06-04T06:00:36-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial